
Preisliste 
Royal-Teppichpflege & Atelier

Sparangebot (gültig ab Oktober 2015)

Arbeitsschritte Standard Permium Exklusive

Handwäsche ü ü ü
Klopfen ü ü ü

Neutrales Waschmittel ü l l
Bio-Wäsche mit Naturseife l ü ü

Bio-Wäsche mit Waschnüssen l l ü
Motten- und Milbenschutz l l ü

Imprägnierung l ü ü
Geruchneutralisierung l ü ü

Glanzwäsche l l ü
Kostenloser Abhol- und Bringservice ü ü ü

Preis
inkl. 19% MwSt.

18,90 €/qm
Festpreis

29,90 €/qm
Festpreis

35,90 €/qm
Festpreis

Preisliste (gültig ab Oktober 2015)

Teppichwäsche

Teppichwäsche maschinell 14,90 €/qm

Teppichwäsche von Hand 18,90 €/qm

Seidenteppichwäsche von Hand 29,90 €/qm

Bio-Wäsche mit Naturseife 24,90 €/qm

Bio-Wäsche mit Waschnüssen 29,90 €/qm

Glanz-Wäsche 9,90 €/qm zzg. Teppichwäsche

Motten- und Milbenschutz 9,90 €/qm zzg. Teppichwäsche

Geruchneutralisierung 9,90 €/qm zzg. Teppichwäsche

Imprägnierung 9,90 €/qm zzg. Teppichwäsche

Rückfetten der Wolle 9,90 €/qm zzg. Teppichwäsche

Desifnizierung 9,90 €/qm zzg. Teppichwäsche

Teppichreparaturen Nach kostenloser Begutachtung

Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. 19% und sind ohne Gewähr


